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Naujos nuostatos specialiųjų ir priimamųjų klasių transportui        

 

Brangūs tėveliai 

Jums rašau todėl, kad įsigaliojo naujos nuostatos kaip nuo dabar bus paskiriamas transportas 
specialiųjų ir priimamųjų klasių moksleiviams.  Šios naujos nuostatos buvo priimtos įdiegiant 
pokyčius transporto paslaugose specialiųjų ir priimamųjų klasių moksleiviams. Tai buvo nutarta 
politiniam lygmeny praėjusią vasarą, apie tai mes jums rašėme anksčiau. 
 
Kartu su paslaugų lygiu, šios nuostatos yra reikalingos, norint užtikrinti, kad pavežimo 
paskyrimas visada yra parenkamas su tikslu, kad kiekvienas moksleivis taptų kiek galima 
labiau savarankiškas.  Taip pat jūs ateityje pastebėsite, kad pavežimo poreikis jūsų vaikui bus 
dažniau įvertinamas. Mokykla su jumis aptars, ar dabartinis transportavimas turėtų būti 
tęsiamas ar pakeistas, kad būtų užtikrinta, kad  transporto paslauga atitinka  poreikius. Tai 
mokykla nutaria  paskirti, pratęsti ar pakeisti pavežimo paslaugą specialiųjų ir priimamųjų 
klasių moksleiviams. Kiek laiko praeina tarp įvertinimų priklauso nuo transporto tipo 
 
Transporto tipas Laiko tarpas tarp 

įvertinimų 
Visuomeninis transportas / 
mokyklinis autobusas  

1 metai 

Pašalpa transportui 1 metai 
Specialus transportas  6 mėnesiai 
Specialiai pritaikytas 
pavežimas 

4 mėnesiai 

 
Jeigu jūsų vaikui yra paskirtas specialiai pritaikytas pavežimas mokykla bendradarbiaudama su 
jumis paruoš planą, kaip pereiti prie paprastesnio (pvz. specialus transportas) pavežimo būdo. 
Planas bus peržiūrimas kas keturi mėnesiai. 
Nauja tai, kad ateity PPL (Pedagoginė Praktika ir Švietimas) turės patvirtinti specialiai 
pritaikyto pavežimo paskyrimą. Patvirtintos turės būti ir visos dabar teikiamos transporto 
paslaugos.  Mokykla yra atsakinga už prašymo pateikimą PPL. 

Kas bus toliau? 
Kai ateis laikas įvertinti jūsų vaikui paskirtą pavežimo būdą, jūs gausite žinutę  iš mokyklos, 
kuri jus pakvies pokalbiui apie transporto poreikius jūsų vaikui. Tai dažniausiai vyks ryšium su 
kitais susitikimais mokykloje (pvz mokykla-namai pokalbis, ar kiti susitikimai). Po to mokykla 
nutars ar pavežimo paslauga tęsis ar keisis. 

Jei praėjo ilgesnis nei nurodyta aukščiau lentelėje laiko tarpas, kai buvo aptarta jūsų vaiko 
transporto poreikiai, galite tikėtis greitai sulaukti pakvietimo pokalbiui. Tai taip pat galioja jei 
jūsų vaikui yra paskirtas specialiai pritaikytas pavežimas. 



Klausimai? 
Jeigu turite klausimų apie jūsų vaiko transportą kreipkitės į mokyklą. Taip pat daugiau apie 
transporto paskyrimą galite paskaityti  prisegtoje informacijoje arba Silkeborgo komunos 
internetinėje svetainėje. silkeborg.dk.  

Su geriausiais linkėjimais,  
Thomas Born Smidt 
mokyklos direktorius

https://silkeborg.dk/borger/skole-og-uddannelse/skole-sfo-og-klub/skoleveje-og-buskort

